（様式第２号）

競争入札参加資格確認通知書

年  月  日

住    所

商号又は名称

代表者氏名              殿

茨城県市町村共同システム整備運営協議会

      会 長  矢 部  英 雄

先に申請のあった令和５年度空中写真撮影及びデジタルオルソ作成業務（Ａ地区）、同（Ｂ地

区）及び同（Ｃ地区）に係る競争入札参加資格について、下記のとおり確認したので、通知しま

す。

なお、競争入札参加資格がないと通知された方は、当職に対して競争入札参加資格がないと認

めた理由について説明を求めることができます。

この説明を求める場合は、この通知を受けた日の翌日から起算して５日以内にその旨を記載し

た書面を提出してください。

記

公 告 日 令和５年 月 日

競争入札参加資格の有無

有         無

競争入札参加資格がないと認めた理由

（注）参加資格がないと認められた場合、その理由について説明を求めるときは、この通知を

受けた日の翌日から起算して５日以内に茨城県市町村共同システム整備運営協議会会長

に書面を提出してください。この場合、原則として５日以内に回答します。